
 
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение детский сад   № 143 города Пензы «Вишенка» 
 

П Р И К А З 

30.05.2025 г.                                                                                            № 61/11-ОП   

 

 

Об утверждении Публичного доклада 

Муниципального бюджетного дошкольного  

образовательного учреждения детского сада  

№ 143 города Пензы «Вишенка» за 2024-2025 учебный год 
 

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации»,  на основании Письма Минобрнауки России от 

28.10.2010 №13-312 «О подготовке Публичных докладов», с целью обеспечения 

доступности и открытости информации о деятельности организации и  решения 

заседания Педагогического совета МБДОУ детского сада № 143 г. Пензы 

(протокол от 30.05.2025 № 3)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Публичный доклад МБДОУ детского сада № 143 г. Пензы  за 

2024-2025 учебный год  

2. Заместителю заведующего ВМР Темарцевой Т.В. подготовить результаты 

сводных данных  для опубликования публичного доклада. 

3. Карамышевой Н.В. - воспитателю разместить на сайте МБДОУ № 143 

публичный доклад. (Срок - до 20 июля 2025 г). 

4. . Контроль исполнения приказа оставляю за собой  
 

. 
 
 
 
Заведующий                                                                                                     Н.А. 
Воронкина  

 
 
 
 

Приказ подготовлен:  

Делопроизводитель                                                                                   Ермолаева И.А. 

С приказом ознакомлены:  

Заместитель заведующей ВМР                                                                     Т.В. 



Темарцева 

Воспитатель                                                                                           Н.В. Карамышева 


		2025-07-16T11:30:25+0300
	Воронкина Надежда Александровна
	Я являюсь автором этого документа




